



Lehdistötiedote
julkaisuvapaa 26.3.2008

Innovatiivinen Top' pihat voittoon

SRV:n järjestämä Oulun Länsi-Toppilan Mallasjuoman alueen suunnittelukilpailu ratkesi

Rakennusliike SRV:n Oulun Länsi-Toppilan Mallasjuoman alueesta järjestämän suunnittelukutsukilpailun on voittanut Arkkitehtitoimisto Pekka Lukkaroinen Oy:n ideoima suunnittelutyö nimimerkki Top'pihat.

Kilpailun tarkoituksena oli löytää vaihtoehtoisten ratkaisujen kautta hyvä, alueen kaupunkikuvalliset erityispiirteet huomioiva lähtökohta alueen asemakaavaa ja toteutusta varten. Lisäksi painotettiin kokonaistaloudellisuutta ja kustannustehokkuutta.

Mallasjuoman alueelle (kortteli 55) sijoittuu asemakaavalla suojeltavaksi suunniteltuja rakennuksia sekä uudisrakennuksia. Alueelle suunniteltu uudisrakentaminen on asuintaloja.

Palkintolautakunnan mukaan voittanut ehdotus muodostaa vapaasti vaihtelevaan kaupunkitilaan perustuvana kiinnostavan poikkeaman Länsi-Toppilan yleisratkaisun suhteen. Palkintolautakunta kiinnitti huomiota myös uudisrakentamisen erinomaiseen sopimiseen nykyisiin rakennuksiin sekä vaikuttaviin perspektiivikuviin.

Kilpailuun kutsuttiin neljä arkkitehtitoimistoa ja se järjestettiin Suomen Arkkitehtiliiton kilpailusääntöjen mukaisesti. Palkintolautakunnassa oli SRV:n edustajien lisäksi Oulun kaupungin edustajia ja muita rakentamisen ammattilaisia. Puheenjohtajana toimi Oulun kaupungin asemakaavapäällikkö Matti Karhula.

Länsi-Toppila on lähitulevaisuuden merkittävä Oulun kaupungin kehitys- ja asuinrakentamisen painopistealue. Alueelle antaa oman erityisluonteensa sijainti keskustan tuntumassa jokisuistossa ja alueella sijainnut (sijaitseva), kaupungin historian kannalta tärkeä satama. Alue on nykyisellään pääosin teollisuuden ja kaupan käytössä.

Alueella on käynnissä asemakaavan muutos, joka tähtää alueen muuttamiseen kaupunkimaiseen kerrostalovaltaiseen asuntorakentamiseen. Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa tullaan kiinnittämään erityistä huomiota asumisen viihtyisyyteen, turvallisuuteen ja energiatehokkuuden kehittämiseen EU:n ilmastopoliittisen ohjelman mukaisesti.

KILPAILUN TULOKSET JULKISTETAAN LEHDISTÖTILAISUUDESSA 26.3.2009 kello 12:00, ravintola Allin Matala, Mallastie, Oulu

TERVETULOA!

Lisätietoja:

Kimmo Hummasti, aluejohtaja, SRV Pohjois-Suomi
Puh. 040 509 7280, kimmo.hummasti@srv.fi